UBND HUYỆN ĐỊNH HÓA

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:       /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Hóa, ngày        tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chuyển địa điểm làm việc của

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả UBND huyện, Ban tiếp công dân huyện

Văn phòng HĐND và UBND huyện trân trọng thông báo kể từ ngày 15

tháng 7 năm 2024, Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả UBND huyện, Ban tiếp công

dân huyện chuyển về làm việc tại địa điểm:

- Địa chỉ:  Trụ sở HĐND và UBND huyện

Số 28, TDP Trung Tâm, Thị trấn Chợ Chu, Định Hóa, Thái Nguyên

- Mọi thông tin liên lạc khác: Không thay đổi.

Văn phòng HĐND và UBND huyện trân trọng thông báo đến các cơ quan,

đơn vị, tổ chức, cá nhân, công dân biết để tiện liên hệ công tác và giải quyết

công việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND Huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo các Ban xây dựng Đảng;

- Văn phòng Huyện uỷ;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Viết Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T21:46:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	La Công Bảo<baolc.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T21:51:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Linh<linhlv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T07:17:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T07:18:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T07:18:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!